
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ŠILUMOS ŪKIO SPECIALIOJO

PLANO KEITIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO

2025 m. balandžio    d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6

dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d.  nutarimu Nr. 1079 „Dėl

visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo

nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant

sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų 17 punktu, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024 m.

gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-107 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano

keitimo“

1. t v i r t i n u Kazlų Rūdos savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano keitimo planavimo

darbų programą (pridedama).

2. n u r o d a u Kazlų Rūdos savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano keitimo planavimo

darbų programą paviešinti , Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. rugsėjo 18 d.  nutarimu Nr.

1079 „Dėl visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų

planavimo nuostatų patvirtinimo“ patvirtintų visuomenės informavimo, konsultavimo ir dalyvavimo

priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatų 17 punkte nurodytais informacijos paskelbimo

būdais.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                                     Rokas Liaudinskas

Elektroninio dokumento nuorašas



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ŠILUMOS ŪKIO SPECIALIOJO

PLANO KEITIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMA

1. Planavimo dokumentas – Kazlų Rūdos savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano keitimas.

2.  Planuojama teritorija – Kazlų Rūdos savivaldybės teritorija.

3. Planuojamos teritorijos plotas – 55 500 ha.

4. Teritorijų planavimo dokumento rūšis – Specialusis

5. Teritorijų planavimo dokumento porūšis ‒ Inžinerinės infrastruktūros vystymo planai

6. Teritorijų planavimo lygmuo – Savivaldybės.

7. Specialiojo plano rengimo pagrindas – Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-05-27

sprendimas TS-107 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės šilumos ūkio specialiojo plano keitimo“

8. Planavimo organizatorius – Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorius.

9. Teritorijų planavimo dokumento tikslai:

9.1. įgyvendinant Nacionaliniame pažangos plane nustatytus sprendinius ir priemones,

suformuoti ilgalaikes savivaldybės šilumos ūkio modernizavimo ir plėtros kryptis, siekiant užtikrinti

tvarų, saugų, patikimą ir nepertraukiamą šilumos tiekimą vartotojams pagrįstomis būtinosiomis

sąnaudomis, neviršijant leidžiamo neigiamo poveikio aplinkai;

9.2. suderinti valstybės, savivaldybės, energetikos įmonių, fizinių ir juridinių asmenų ar jų

grupių interesus aprūpinant vartotojus šiluma ir energijos ištekliais šilumos gamybai;

9.3. reglamentuoti aprūpinimo šiluma būdus ir (arba) naudotinas kuro bei energijos rūšis

šilumos gamybai šilumos vartotojų teritorijose;

9.4. numatyti preliminarias investicijų apimtis, finansavimo poreikį ir finansavimo šaltinius į

šilumos ūkio plėtrą ir modernizavimą.

10. Teritorijų planavimo dokumento uždaviniai:

10.1. plėtoti šilumos ūkio inžinerinę infrastruktūrą ir numatyti jos plėtrai reikalingas

teritorijas;

10.2. numatyti motyvuotai pagrįstas konkrečias vietas ir plotus žemei visuomenės poreikiams

paimti;

10.3. numatyti šilumos ūkio inžinerinei infrastruktūrai funkcionuoti reikalingus servitutus;

10.4. numatyti šilumos ūkio inžinerinės infrastruktūros statinių išdėstymą;

10.5. numatyti atsinaujinančių išteklių naudojimo plėtrą;

10.6. vadovaujantis Specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo  nuostatomis, nustatyti

šilumos perdavimo tinklų apsaugos zonas;



11. Tyrimai ir galimybių studijos – pagal poreikį arba nurodžius institucijoms, kurios išduoda

planavimo sąlygas.

12. Strateginis pasekmių aplinkai vertinimas – Strateginio pasekmių aplinkai vertinimas

atliekamas vadovaujantis Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašu.

13. Atviras konkursas geriausiai urbanistinei idėjai atrinkti – nerengiamas.

14. Teritorijos vystymo koncepcija: ‒ nerengiama.

15. Teritorijos vystymo koncepcijos nepriklausomas profesinis vertinimas – neatliekamas

16. Privalomosios teritorijų planavimo proceso rengimo etapo stadijos – esamos būklės

įvertinimas,  bendrųjų sprendinių formavimas, sprendinių konkretizavimas.

17. Viešinimo procedūros atliekamos bendrąja tvarka.

18. Ši planavimo darbų programa abipusiu planavimo organizatoriaus ir plano rengėjo

susitarimu gali būti pakeista ir (ar) papildyta.

19. Specialųjį planą sudaro plano sprendinių grafinė (brėžiniai) ir tekstinė (aiškinamasis raštas)

dalys ir planavimo procedūrų dokumentai, parengti vadovaujantis Šilumos ūkio specialiųjų planų

rengimo taisyklių V skyriuje nustatytais plano sudėties ir turinio reikalavimais.

20. Brėžiniai ir schemos privalo būti parengti profesionaliai, siekiant informacijos pateikimo

aiškumo ir įskaitomumo. Brėžiniuose, pagal Teritorijų planavimo dokumentų erdvinių duomenų

specifikacijos reikalavimus, žymimi tie erdviniai objektai ir kita grafinė informacija, kurie nurodyti

sutartinių ženklų aprašomosiose lentelėse. Brėžiniuose galimi ir tekstiniai reglamentai, paaiškinantys

ir konkretizuojantys Specialiojo plano sprendinius.

21. Gavus teigiamą teritorijų planavimo valstybinę priežiūrą atliekančios institucijos išvadą

dėl plano teikimo tvirtinti, Specialiojo plano rengėjas planavimo organizatoriui pateikia Specialiojo

plano 2 egz. popieriuje ir skaitmeninę laikmeną.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ŠILUMOS ŪKIO

SPECIALIOJO

PLANO KEITIMO PLANAVIMO DARBŲ PROGRAMOS

TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-07 Nr. AT-133

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rokas Liaudinskas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-07 14:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-04 09:41 - 2028-06-03 09:41

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ŠILUMOS ŪKIO

SPECIALIOJO KEITIMO programa.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250402.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-07 nuorašą suformavo Andrius Juška

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




